
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 
 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 135– МИ 

Лесичово, 22.05.2021 г. 
 

Относно: : формиране и утвърждаване единните номера на избирателните 

секции и техните административни адреси в Община Лесичово. 

 

На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, ОИК – Лесичово  

 

Р Е Ш И: 

 

1. Формира и утвърждава единните номера на избирателните секции и техните 

административни адреси съгласно Решение № 571 – МИ от 26.07.2019 г.  

- избирателна секция 131400006 – Народно читалище „Христо Ботев – 1938 

г.” с. Памидово, ул. „Първа” № 24А, включва всички избиратели от с. 

Памидово; 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК – София в тридневен срок, 

считано от обявяването му на основание чл.88 ал.1 от ИК 

 

Препис от решението да се постави на информационното табло, находящо се 

пред сграда №3 на ОС Лесичово с административен адрес с. Лесичово ул. 

„Н. Чочков” 11-13 и да се публикува на интернет страницата на ОИК 

Лесичово. 

 

 

         

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:    

 / Л. Диков / 
 

mailto:oik1314@cik.bg

